
VB

A

m

 
K

u

p

f
e

r
h

a

m

m

e

r

G
r
im

p
in

g
s
tr

a
ß

e

G

r
im

p
in

g
s
t
r
a
ß

e

PL

1
9
 a

2
5

2
3

2
9

2
7

3
3

Schule

2
6

2
8

4
8

5
0

6

1
9

2
3

3
5
 b

2
3
 a

2
5
 
a

2
5

7
6
 
a

Freiherr-vom-Stein-Realschule

3
0

3
3
 a

3
5
 a

3
5

2
1

2
4

2
3
 b

22

81

410

137

681

88

412

619

83

1048

680

879

315

82

679

78

618

80

84

24

411

608

537

1
,
8
5

1
,
8
5

1
,
8
5

1
,
4
0

Bit.

Bit.

Bit.

Bit.Pfl.

Pfl. Pfl.
Pfl.

Pfl.

Pfl. Pfl.

Pfl.

Pfl.

Pfl.

Pfl.

Pfl.

Pfl.
Pfl. Pfl. Pfl.

Pfl.

Pfl.

Pfl.

Pfl.

Pfl.

Pfl.

Pfl.
Pfl.Pfl.

Pfl.
Pfl.

Pfl.

Pfl.

Verb.-Pfl.
Verb.-Pfl.

Verb.-Pfl.

Verb.-Pfl.
Verb.-Pfl.

Pl.

Pl.

Pl.

Pl.

Unbef.

Bit.
Bit.

Bit.

Bit.

Bit.

Bit.

Poller

Poller

Poller

Poller

Pfl.

Pfl.

Pfl.

Pfl.

Pfl.

Pfl.

Pl.

Pfl.

Pfl.

Pfl.

Pl.

Pfl.

Pfl.

Pfl.

Pfl.

HB+1-rhg. Ri
.

HB+1-rhg. Ri.

HB+1-rhg. Ri.

HB+1-rhg. Ri
.

HB+1-rhg. R
i.

HB+1-rhg. Ri
.

HB+1-rhg. Ri
. HB+1-rhg. Ri

.

HB+1-rhg. R
i.

HB

3-rhg. Ri.

HB

HB

HBHBHB

HB

HB

HB

HB

HB

HB

HB

HB
TB

TB

TB

TB

TB

TB

TB

TB
TB

TB

TB

TB

TB

TB

TB
TB

TB

TB

HB

TB

TB

TB

TB

TB

TB

HB+1-rhg. Ri.

HB+1-rhg. Ri.
HB+1-rhg. Ri.

HB+1-rhg. Ri.

HB+1-rhg. R
i.

HB+1-rhg. R
i.

TB

TB

TB

TB

TB

TB

TB

TB

TB

TB

1006

1007

1009

84.27

84.23

84.19

84.15

84.08

84.04

84.03

84.01

83.96

83.85

84.08

84.11

84.12

84.13

84.08
84.04

84.61
84.62

84.64
84.64

84.59

83.85
83.83

83.69

83.65

83.86

83.90

84.18

84.14

84.09

84.01
83.95

83.83

83.87
83.92

83.94

84.23

84.2384.19

84.13

84.13

84.00

84.05

83.95
83.95

83.95

83.9483.82
83.79

84.05

84.06

84.03

84.00

83.96

84.02

84
.03

84
.02

84.01

84.04

84.08

84.08

83.96
83.99

83.92

83.99 83.98

83.97
84.03

84.08

84.14

84.24

84.17

84.30

84.36

84.38

84.44
84.49

83.99

84.04
84.06

84.06
84.03

84.24

83.75
83.76

83.81
83.83

83.90
83.88

83.70
83.81

83.82

83.87

83.88
83.92

83.94
83.97

83.87

83
.7
4

83.86
83.92

83.89
83.88

83.59

83.70

83.79

83.78

83.73

83
.81

83
.8
1

83.80

83.7883.80

83.76 83.78

83.86
83.83

83.87

83.74

83.84

83.6983.59

83.66

83.58

83.58

H

ü
p

p
e
l
s
w

i
c
k
e
r
 
W

e
g

H

ü
p

p
e
l
s
w

i
c
k
e
r
 
W

e
g

4
,
0
0

4
,
0
0

5
,
0
1

Markierung

B-0,5/0,2

Pflas
terste

in-Bä
nderu

ng

weiss

2
,
0
5

2
,
0
2

A

m

 
R

o
t
e
n

 
B

a
u

m

7
,0

0

R

5

,

0

0

1
2
,1

1

R

5

,

0

0

Rampenneigung 1:25

Höhenversatz 0,10m

Rampenneigung 1:25

Höhenversatz 0,10m

10

Hüppelswicker Weg /  Grimpingstraße

Variante 3

5

Lageplan

bearbeitet

gezeichnet

geprüft

P:\01_ST\01180005\30_Zeichnungen\VESTRA_C3D\180622_E05_lp_00_Grimpingstr_Variante_3.dwg(10-Grimpingstraße)

Coesfeld, den ..........................................

A u f g e s t e l l t :

ZeichenDatum

Reg.-Nr.:

Blatt-Nr.:

Unterlage:

im Auftrag: ........................................................

--

Coesfeld

Schnelle Radwegeverbindung
Straße:

Nächster Ort:

Fachbereich 60

STADT

COESFELD

Datum

gez. Änderung

Datum

gez. Änderung

Maßstab:                     1:250

eberhardt - die ingenieure gbr

Bahnhofstraße 1

49545 Tecklenburg

Kommunikation:

Tel.: 05482 - 9899-100

Fax: 05482 - 9899-101

www.die-ing.de

Entwurfsverfasser

Tecklenburg, 2018-06-

Datum Zeichen

bearbeitet

gezeichnet

geprüft

2018/06 ms

Projekt-Nr.: 00 00 000

2018/06 ms / us

die ingenieure

® 

eberhardt

Schnelle Radwegeverbindung

Coesfeld Süd

Vorabzug

Stand: 2018-06-26

Fahrbahn

Radwegbereich

Gehweg

Markierung Parkflächen (Farbe: weiß) mit angrenzender Radwegmarkierung (Farbe: blau)

Zeichenerklärung

Planung

Zufahrt

AutoCAD SHX Text
Fahrradstraße

AutoCAD SHX Text
Fahrradstraße

AutoCAD SHX Text
Fahrradstraße

AutoCAD SHX Text
Fahrradstraße

AutoCAD SHX Text
Fahrradstraße

AutoCAD SHX Text
Fahrradstraße


